CÂMARA LE~ISLATIVADO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.° (3 j g ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

NOMEAR THAIZ FAVILLA DE OLIVEIRA, para exercer o cargo em comissão de
Assessor de Comissão Permanente, CL-01, na Comissão de Assuntos Fundiários. ( Resolução nO
168/00 - Processo nO 001-0477/01-CLDF).

Brasília, z~ idA Jrn~io

Deputado~~~RGELLO
Presidente

de 2001.